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Plecak turystyczny Deuter AC Lite 21 SL
pistachio-teal

Cena 399,00 zł

Cena poprzednia 499,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Kod producenta 3420221-2272

Kod EAN 4046051112572

Producent Deuter

Opis produktu
Plecak DEUTER AC Lite 21 SL to kolejna ciekawa propozycja tej niemieckiej marki. Wysoka jakość wykonania sprawia, że
posiada ona rzeszę zwolenników na całym świecie. Wytrzymałe materiały oraz innowacyjne technologie znacząco podnoszą
komfort użytkowania. Podobnie jest z dopasowanym do kobiecej budowy anatomicznej plecakiem Deuter AC lite.
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Plecak w porównaniu do tradycyjnych modeli wyróżnia się skróconym pasem nośnym, a także odpowiednio
wyprofilowanymi pasami ramiennymi i biodrowym. Dzięki temu staje się dużo bardziej wygodny dla pań, a także
niewysokich mężczyzn. Regulacja pozwala na odpowiednie dopasowanie pasów do sylwetki, dzięki czemu środek ciężkości
może być wygodnie rozłożony.

Atutem modelu jest dobrze wyprofilowana część pleców. W tej części zastosowano panel z siatki Aircomfort. Pozwala on
na lepszy przepływ powietrza niż w przypadku typowych rozwiązań. Dzięki niemu cyrkulacja powietrza jest na wiele wyższym
poziomie, a co za tym idzie komfort noszenia zwiększa się.

AC Lite 21 SL został uszyty z wysokiej jakości poliamidu i poliestru. Są to tkaniny wykazujące wyjątkową odporność na
uszkodzenia i przetarcia, co sprawia, że plecak będzie zakupem na lata. Jednocześnie do jego produkcji nie wykorzystano
substancji PFC, które są uznawane za szkodliwe. Wysokiej jakości suwaki gwarantują bezpieczne przechowywanie
przedmiotów.
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W głównej kieszeni, dostępnej od frontu, znajduje się panel do montażu dedykowanego 2-litrowego bukłaka z wodą.
Poza tym użytkownicy mają do dyspozycji niewielki schowek górny oraz dwa boczne z elastycznego materiału. W zestawie
znajduje się także pokrowiec wodoodporny, który uchroni bagaż przed przemoczeniem podczas nieoczkiwanych opadów
deszczu.

Bez wątpienia plecak Deuter to model wielofunkcyjny, który możemy zabrać na rower, górską wspinaczkę czy trekking.
Miłośnicy ostatniej z dyscyplin bez wątpienia docenią fakt, że został on wyposażony w pętelki na kije.
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